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VersionVersionVersionVersion  日付 日付 日付 日付  作者 作者 作者 作者  項目 項目 項目 項目

00000000 2010/04/012010/04/012010/04/012010/04/01 SKSKSKSK  Sakura6 Plus Ver00  pre  re lease Sakura6 Plus Ver00  pre  re lease Sakura6 Plus Ver00  pre  re lease Sakura6 Plus Ver00  pre  re lease

01010101 2010/06/302010/06/302010/06/302010/06/30 SKSKSKSK 一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正

02020202 2010/07/72010/07/72010/07/72010/07/7 SKSKSKSK 現場向け表記に一部変更現場向け表記に一部変更現場向け表記に一部変更現場向け表記に一部変更

03030303 2010/08/012010/08/012010/08/012010/08/01 SKSKSKSK 外付けﾒﾝﾃｽｲｯﾁ極性表記。 P36Dip.S記載変更。P49ﾘﾓｰﾄﾒﾝﾃﾅﾝｽﾓｰﾄﾞ追記。外付けﾒﾝﾃｽｲｯﾁ極性表記。 P36Dip.S記載変更。P49ﾘﾓｰﾄﾒﾝﾃﾅﾝｽﾓｰﾄﾞ追記。外付けﾒﾝﾃｽｲｯﾁ極性表記。 P36Dip.S記載変更。P49ﾘﾓｰﾄﾒﾝﾃﾅﾝｽﾓｰﾄﾞ追記。外付けﾒﾝﾃｽｲｯﾁ極性表記。 P36Dip.S記載変更。P49ﾘﾓｰﾄﾒﾝﾃﾅﾝｽﾓｰﾄﾞ追記。

04040404 2010/09/132010/09/132010/09/132010/09/13 SKSKSKSK P42バッテリー注意書き追記。P42バッテリー注意書き追記。P42バッテリー注意書き追記。P42バッテリー注意書き追記。

05050505 2010/09/292010/09/292010/09/292010/09/29 SKSKSKSK ロジック機能追加ロジック機能追加ロジック機能追加ロジック機能追加

06060606 2010/10/122010/10/122010/10/122010/10/12 SKSKSKSK 一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正

07070707 2011/07/012011/07/012011/07/012011/07/01 SKSKSKSK システム電源監視機能 追加システム電源監視機能 追加システム電源監視機能 追加システム電源監視機能 追加

08080808 2011/09/282011/09/282011/09/282011/09/28 SKSKSKSK 一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正一部記載変更、文章修正

09090909 2011/11/12011/11/12011/11/12011/11/1 SKSKSKSK バッテリー電圧監視　回復機能説明追記バッテリー電圧監視　回復機能説明追記バッテリー電圧監視　回復機能説明追記バッテリー電圧監視　回復機能説明追記

10101010 2012/10/12012/10/12012/10/12012/10/1 SKSKSKSK リダイアル制限機能 プログラム追記。型式：L03変更リダイアル制限機能 プログラム追記。型式：L03変更リダイアル制限機能 プログラム追記。型式：L03変更リダイアル制限機能 プログラム追記。型式：L03変更

11111111 2013/12/12013/12/12013/12/12013/12/1 SKSKSKSK P58リダイアルモニター追記 。P6電話回線に関して追記。P58リダイアルモニター追記 。P6電話回線に関して追記。P58リダイアルモニター追記 。P6電話回線に関して追記。P58リダイアルモニター追記 。P6電話回線に関して追記。

 改版履歴(1/1) 改版履歴(1/1) 改版履歴(1/1) 改版履歴(1/1)

モ ジ ュ ー ル 名モ ジ ュ ー ル 名モ ジ ュ ー ル 名モ ジ ュ ー ル 名 型 式 ： D S 6型 式 ： D S 6型 式 ： D S 6型 式 ： D S 6 型 式 ： D S 6 B型 式 ： D S 6 B型 式 ： D S 6 B型 式 ： D S 6 B 型 式 ： D S 6 B - L 0 3型 式 ： D S 6 B - L 0 3型 式 ： D S 6 B - L 0 3型 式 ： D S 6 B - L 0 3

メ イ ン モ ジ ュ ー ルメ イ ン モ ジ ュ ー ルメ イ ン モ ジ ュ ー ルメ イ ン モ ジ ュ ー ル

（ 主 監 視 装 置 ）（ 主 監 視 装 置 ）（ 主 監 視 装 置 ）（ 主 監 視 装 置 ）
プ ロ グ ラ ム Aプ ロ グ ラ ム Aプ ロ グ ラ ム Aプ ロ グ ラ ム A プ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム B プ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム C

マ ル チ プ レ ッ ク ス モ ジ ュ ー ルマ ル チ プ レ ッ ク ス モ ジ ュ ー ルマ ル チ プ レ ッ ク ス モ ジ ュ ー ルマ ル チ プ レ ッ ク ス モ ジ ュ ー ル

（ 従 監 視 装 置 ）（ 従 監 視 装 置 ）（ 従 監 視 装 置 ）（ 従 監 視 装 置 ）

----

( ﾘ ﾘ ｰ ｽ 無 し ）( ﾘ ﾘ ｰ ｽ 無 し ）( ﾘ ﾘ ｰ ｽ 無 し ）( ﾘ ﾘ ｰ ｽ 無 し ）
プ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム B プ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム C

ビ ル オ プ シ ョ ンビ ル オ プ シ ョ ンビ ル オ プ シ ョ ンビ ル オ プ シ ョ ン

（ 設 備 監 視 装 置 ）（ 設 備 監 視 装 置 ）（ 設 備 監 視 装 置 ）（ 設 備 監 視 装 置 ）

----

( ﾘ ﾘ ｰ ｽ 無 し ）( ﾘ ﾘ ｰ ｽ 無 し ）( ﾘ ﾘ ｰ ｽ 無 し ）( ﾘ ﾘ ｰ ｽ 無 し ）
プ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム Bプ ロ グ ラ ム B プ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム Cプ ロ グ ラ ム C

備 　 考備 　 考備 　 考備 　 考

プ ロ グ ラ ム 構 成プ ロ グ ラ ム 構 成プ ロ グ ラ ム 構 成プ ロ グ ラ ム 構 成









製造メーカ製造メーカ製造メーカ製造メーカ 親/子親/子親/子親/子 型番型番型番型番 接続数接続数接続数接続数 備   考備   考備   考備   考

 日本インターフォーン 日本インターフォーン 日本インターフォーン 日本インターフォーン 6V6V6V6V 単局単局単局単局 親機親機親機親機  E-01MV/E-01MV2 E-01MV/E-01MV2 E-01MV/E-01MV2 E-01MV/E-01MV2 1111

子機子機子機子機  E-01RV(C) E-01RV(C) E-01RV(C) E-01RV(C) 1111

多局多局多局多局 親機親機親機親機  E-06MV(2) E-06MV(2) E-06MV(2) E-06MV(2) 1111

子機子機子機子機  E-06RC(C) E-06RC(C) E-06RC(C) E-06RC(C) 1  ～ 41 ～ 41 ～ 41 ～ 4

24V24V24V24V 単局単局単局単局 親機親機親機親機  EZ-01MV(2) EZ-01MV(2) EZ-01MV(2) EZ-01MV(2) 1111

子機子機子機子機  EZ-RV(C)  EZ-RV(C)  EZ-RV(C)  EZ-RV(C) 1111

多局多局多局多局 親機親機親機親機  EZ-05(10)MV EZ-05(10)MV EZ-05(10)MV EZ-05(10)MV 1111

子機子機子機子機  EZ-RV(C)  EZ-RV(C)  EZ-RV(C)  EZ-RV(C) 1  ～ 41 ～ 41 ～ 41 ～ 4

 アイホン アイホン アイホン アイホン ---- ---- ---- ---- ----  未対応 未対応 未対応 未対応

 ナショナル ナショナル ナショナル ナショナル ---- ---- ---- ---- ----  未対応 未対応 未対応 未対応

種類種類種類種類

表2.4-1 対応するインターホン表2.4-1 対応するインターホン表2.4-1 対応するインターホン表2.4-1 対応するインターホン



T
O

L
N

B
U

S

232 485



1

ON

2 3 4 5 6 7 8

回線 電圧 局数 1 2 3 4 5 6 7 8

NTT 6V 単局 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

NTT 6V 多局 OFF ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF

NTT 24V 単局 ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

NTT 24V 多局 ON ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF

PHS 6V 単局 OFF OFF ON OFF OFF OFF OFF OFF

PHS 6V 多局 OFF ON ON OFF OFF OFF OFF OFF

PHS 24V 単局 ON OFF ON OFF OFF OFF OFF OFF

PHS 24V 多局 ON ON ON OFF OFF OFF OFF OFF

ディップスイッチ種別

表2.4.2-1 ディップスイッチの設定パターン





1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

TB4-上側 ６V系 LLLL RRRR ---- ++++ CCCC M1M1M1M1 M2M2M2M2 M3M3M3M3 M4M4M4M4

TB4-下側 ２４V系 ++++ ---- L1L1L1L1 L2L2L2L2 1A1A1A1A 1B1B1B1B 2A2A2A2A 2B2B2B2B 3A3A3A3A 3B3B3B3B 4A4A4A4A 4B4B4B4B

表3.3.2-1 インターホン接続端子の割り当て(TB4)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



EB2(+)
TL1(-)
TL(3)
TL（4)
TL(5)
１
２
３
４

CN2

　）
5(S)
9(接 ）

CN1

1(+)
8(-)
6(C)
4(R)
3(L)
7(M)

）
DC6V

-

CN2

　）
5(S)
9(接 ）

CN1

1(+)
8(-)
6(C)
4(R)
3(L)
7(M)

）
DC6V

-

親機
E S-06M

子機
E S-06RC2

子機
E S-06RC2

D1

D2

非常ボタン

非常ボタン

1 L  2 R  3  4  5 C  6 M1 7 M2  8 M3 9 M4



TL5 L
TL4 R
TL1 -
EB2
TL3 C
１
２
３
４

CN2

1 S
2 S
3 7 接 ）

CN2

１

２

E-06MVE-06R 2

E-06R 2

D1

D2

タ

タ

1 S
2 S
3 7 接 ）

1 L  2 R  3  4  5 C  6 M1 7 M2  8 M3 9 M4

1 1 L
2 2 R
3 3 -
4 4
5 5 C
6 6 M
7 
8 

CN1

CN1

1 1 L
2 2 R
3 3 -
4 4
5 5 C
6 6 M
7 
8 DC6V

ー

１，（）） ） 、（＋） ー ダイオー
ド 接続（ 電圧に る 止 ）
（）） （＋） 機器間接 、（　）なし 電
源接続に する。

２，CN3・１LA） ２LK- 通話時表示LED
（６V/Max40mA)、R LED電 制限

器

３，６V親機に 子機 のインジ ータ
ー な 、 て 子機を 定するM信
号 な 本機R 2 タイプ 在す
る。

４，R 2 型(10mm）・トランスレスタイプ
る。

CN3

1 LA
2 L -

R

CN3

1 LA
2 L -

R



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12





P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

12 24 48

1
35

1
35

48 24 12

ポート 入力電圧 対応JP 端子番号 表示 ポート 入力電圧 対応JP 端子番号 表示

1 230V - TB2 ALM1 9 230V - TB4 ALM9

2 選択 JP1 TB2 ALM2 10 選択 JP8 TB4 ALM10

3 選択 JP2 TB2 ALM3 11 選択 JP9 TB4 ALM11

4 選択 JP3 TB2 ALM4 12 選択 JP10 TB4 ALM12

5 選択 JP4 TB3 ALM5 13 選択 JP11 TB5 ALM13

6 選択 JP5 TB3 ALM6 14 選択 JP12 TB5 ALM14

7 選択 JP6 TB3 ALM7 15 選択 JP13 TB5 ALM15

8 選択 JP7 TB3 ALM8 16 選択 JP14 TB5 ALM16



1 2 3

1 +9V

2 ND

3 (未 )

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5



LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5



LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5



LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5





LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25 LED25

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25







LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25 LED25

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25



LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25 LED25

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED25









 VT

VR

VF

TF

0

VT 対象電圧 （現在の値）

VF 下限電圧

VR 復旧電圧

TF 電源異常検知時間

TR 電源復旧検知時間

VR < VT

V

VF > VT

T
TR

電源異常 電源復旧

 VT

VF

TF

T

無視

V

Start ｱﾗｰﾑ発報

ｱﾗｰﾑﾏｽｸ時間



VT 対象電圧（現在の電圧）

V F 下限電圧

VR 復旧電圧

TF 電源異常検知時間

TR 電源復旧検知時間

 VT

VR

VF

TF TF

無視 回復

T

ｱﾗｰﾑﾏｽｸ時間

ｱﾗｰﾑｽﾀｰﾄｽﾀｰﾄｽﾀｰﾄ ｱﾗｰﾑ

V

TR

 VT  　ﾏｽｸ時間ﾘｾｯﾄ

VR

VF

TF TF

ｽﾀｰﾄ

TR

ｽﾀｰﾄ

T

ｱﾗｰﾑﾏｽｸ時間 ｱﾗｰﾑﾏｽｸ時間

V

ｽﾀｰﾄ ｱﾗｰﾑ 回復 ｱﾗｰﾑ



VT 対象電圧（現在の電圧）

V F 下限電圧

VR 復旧電圧

TF 電源異常検知時間

TR 電源復旧検知時間

  　ｱﾗｰﾑﾏｽｸ時間

 VT

VR

VF

TF TF

T

ｽﾀｰﾄ 回復

TR

ｱﾗｰﾑｽﾀｰﾄ

V

ｱﾗｰﾑﾏｽｸ時間

ｽﾀｰﾄ ｱﾗｰﾑ



ンター 信装置に 保守PC を設置 て る 、日 監視を な て る電圧値の最高値 に

最低値の数値を する 出 す。 し 、カスタマー ービス 下 。

装置本 に バッテリーを 電する回 る 、下記の制 を け す。

1） 電圧の を無 にする １ｔ 下の値 0v して し す。

 ACアダプター（DC9V）を未接続  0.2-0.9vの値を検出して す。

2） バッテリー未接続 バッテリー電圧 ０v な 、 電 の 電圧（8.2v )になり す。

3） バッテリー フル 電の場 8.2v を示し す。

VH １日の最高電圧

VL １日の最低電圧

24時間(1日)

V

VH

VL

T

VH

VL

VH

VL

VH

VL

 バッテリー

ACｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ （DC9V）

9月2日

9.3

8.7

9月3日

8.5

0.0

7.2

6.9

6.0

5.3

7.2

6.9

5.9

5.2

7.2

5.3

5.8

5.5

・・・

・・・

9月4日

8.9

8.7

6.3

・・・

・・・

・・・

・・・

9月30日

5.5

3.0

9月29日

9.2

8.1

7.2

9.1

8.8

7.3

6.9

5.7

4.2

7.05.3

5.9

4.0

・・・

 インターホン電圧

9月1日

9.3

8.9



LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5
LED6



NBUS NBUS

1 2 3

1 R+

2 R-

3 (未 )

1 2 3

1 R+

2 R-

3 (未 )

1 2 3 4 5 6 7 8

ﾏﾙﾁﾌﾟﾚｯｸｽ2 ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

ﾏﾙﾁﾌﾟﾚｯｸｽ3 OFF ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF

ﾏﾙﾁﾌﾟﾚｯｸｽ4 ON ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF

ディップスイッチ (SW4)
機器名



T
O

L
N

B
U

S



P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

12 24 48

1
35

1
35

48 24 12

ポート 入力電圧 対応JP 端子番号 表示 ポート 入力電圧 対応JP 端子番号 表示

1 230V - TB2 ALM1 9 230V - TB4 ALM9

2 選択 JP1 TB2 ALM2 10 選択 JP8 TB4 ALM10

3 選択 JP2 TB2 ALM3 11 選択 JP9 TB4 ALM11

4 選択 JP3 TB2 ALM4 12 選択 JP10 TB4 ALM12

5 選択 JP4 TB3 ALM5 13 選択 JP11 TB5 ALM13

6 選択 JP5 TB3 ALM6 14 選択 JP12 TB5 ALM14

7 選択 JP6 TB3 ALM7 15 選択 JP13 TB5 ALM15

8 選択 JP7 TB3 ALM8 16 選択 JP14 TB5 ALM16

表3.5.1-1 ポート毎の入力電圧



LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5

LED3
LED4
LED5
LED6







NBUS NBUS

1 2 3

1 R+

2 R-

3 (未 )

1 2 3

1 R+

2 R-

3 (未 )



1 2 3 4 5 6 7 8

ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｵﾌﾟｼｮﾝ １ OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｵﾌﾟｼｮﾝ 2 ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｵﾌﾟｼｮﾝ 3 OFF ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF

ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｵﾌﾟｼｮﾝ 4 ON ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF

ディップスイッチ (SW4)
機器名

T
O

L
N

B
U

S



ｽｲｯﾁ

1
35

4
824

1
21
35

4
824

1
2

O
FF

  
 O

N

コネクター 1 2 3 4 5 6

PIOコネクター上段 - -

PIOコネクター下段 - -

232コネクター - -

ピン番号

温度ｾﾝｻｰ

外付ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽｲｯﾁ

接点出力① 接点出力②

外付ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽｲｯﾁ

A

1 2 3 4

232 ｸ ｰ

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

PIO ｸ ｰ上段

PIO ｸ ｰ下段

A



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

PIOコネクター上段 - -

PIOコネクター下段 - -

コネクター

接点出力① 接点出力②

外付ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽｲｯﾁ

ピン番号

温度ｾﾝｻｰ

コネクター上段

コネクター下段



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

PIOコネクター上段 - -

PIOコネクター下段 - -

コネクター

接点出力① 接点出力②

外付ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽｲｯﾁ

ピン番号

温度ｾﾝｻｰ

コネクター上段

コネクター下段



1 2 3 4 5 6 7 8

TB6コネクター

コネクター

接点出力⑥接点出力③ 接点出力④ 接点出力⑤

ピン番号

コネクター

６

1 2 3 4 5 6

１

６ １

7 8



















ﾒｲﾝﾓｼﾞｭｰﾙ ﾏﾙﾁﾌﾟﾚｯｸｽ2 ﾏﾙﾁﾌﾟﾚｯｸｽ3 ﾏﾙﾁﾌﾟﾚｯｸｽ4

出力１（LED7）ROCSAA ７０２１１ ７０２２１ ７０２３１ ７０２４１

出力２（LED8）ROCSAA ７０２１２ ７０２２２ ７０２３２ ７０２４２

出力３（LED17）SAPIO ７０２１３ ７０２２３ ７０２３３ ７０２４３

出力４（LED18）SAPIO ７０２１４ ７０２２４ ７０２３４ ７０２４４

出力５（LED19）SAPIO ７０２１５ ７０２２５ ７０２３５ ７０２４５

出力６（LED20）SAPIO ７０２１６ ７０２２６ ７０２３６ ７０２４６

モジュール
出力ＬＥＤランプ

モジュールモジュールモジュールモジュール メンテナンスONメンテナンスONメンテナンスONメンテナンスON メンテナンスOFFメンテナンスOFFメンテナンスOFFメンテナンスOFF

メインモジュールメインモジュールメインモジュールメインモジュール ７０１１１７０１１１７０１１１７０１１１ ７０１１０７０１１０７０１１０７０１１０

マルチプレックス２マルチプレックス２マルチプレックス２マルチプレックス２ ７０１２１７０１２１７０１２１７０１２１ ７０１２０７０１２０７０１２０７０１２０

マルチプレックス３マルチプレックス３マルチプレックス３マルチプレックス３ ７０１３１７０１３１７０１３１７０１３１ ７０１３０７０１３０７０１３０７０１３０

マルチプレックス４マルチプレックス４マルチプレックス４マルチプレックス４ ７０１４１７０１４１７０１４１７０１４１ ７０１４０７０１４０７０１４０７０１４０

表9.2 .1-1 リモートメンテナンスモード切替表9.2 .1-1 リモートメンテナンスモード切替表9.2 .1-1 リモートメンテナンスモード切替表9.2 .1-1 リモートメンテナンスモード切替



データ通信  ﾀﾞｲｱﾙ

 ﾘﾀﾞｲｱﾙ1回

 ﾘﾀﾞｲｱﾙ2回

 ﾘﾀﾞｲｱﾙX回

直接通話  ﾀﾞｲｱﾙ

アナウンス ： 「データ発報異常 」

データ通信

DTMF コマンド

モード確認

復旧信号操作

リモートリンクコマンド

モード確認

復旧信号操作

"データ通信データ通信データ通信データ通信" を停止！を停止！を停止！を停止！

 通常通常通常通常

・
・
・

監視 PC

保守 PC

 データ発報停止中データ発報停止中データ発報停止中データ発報停止中

【【【【  ステップステップステップステップ1 】】】】

【【【【  ステップステップステップステップ2 】】】】

監視 PC

アラーム発報

アラーム発報

データ通信ストップデータ通信ストップデータ通信ストップデータ通信ストップ
データ通信復旧データ通信復旧データ通信復旧データ通信復旧





リダイアルを す 監視端 をコール ンターPC 検知し 場 、 当の 監視端 の着信を し す。
し、インターフォンを し 非常通話 着信 の対象外 なり す。

本機能 NEC Aterm IT2１L/IT31L のATコマンドを して す。（ 説明書 、書類番号T 001 547 Jを 下 ）

ｱﾅﾙｸﾞﾌﾟｰﾄ A

シリアル

 232C

 USB

ISDN回線
ナンバーディスプレイ

す

option

ター ナル アダプタ

（TA） 監視 PC

シリアル1

 Com1

USB1 (Com4)

 Com2

シリアル2

表示  / Light

USB2 (Com5)

Aterm

IT21L

or
IT31L

モデム
コ ュニ ーター
( モデム  )

リダイアルモニター

コ ュニ ーター
(PAU ）

監視コン ール

構成



LED番号 INT.記号  待 機 非常ボタン押下げ 通話中 選局なし 選 局

LED11 L OFF ON OFF OFF OFF

LED12 R OFF ON ON OFF ON

LED番号 INT.記号  待 機 非常ボタン押下げ 通話中 選局なし 選 局

LED11 L OFF ON OFF OFF OFF

LED12 R OFF ON ON OFF ON

LED13 M1 OFF ON ON(1号機) OFF ON(1号機)

LED14 M2 OFF OFF ON(2号機) OFF ON(2号機)

LED15 OFF ON（1号機） ON(1号機) OFF ON(1号機)

LED16 OFF ON（2号機） ON(2号機) OFF ON(2号機)

LED17 OFF ON（3号機） ON(3号機) OFF ON(3号機)

LED18 OFF ON（4号機） ON(4号機) OFF ON(4号機)

LED19 M3 OFF OFF ON(3号機) OFF ON(3号機)

LED20 M4 OFF OFF ON(4号機) OFF ON(4号機)

６Ｖ単局

６Ｖ多局

発報時 着信時

発報時 着信時



LED番号 INT.記号  待 機 非常ボタン押下げ 通話中 選局なし 選 局

LED15 1A OFF OFF ON OFF ON

LED21 1B OFF ON OFF OFF OFF

LED番号 INT.記号  待 機 非常ボタン押下げ 通話中 選局なし 選 局

LED15 1A OFF OFF ON(1号機) OFF ON(1号機)

LED16 2A OFF OFF ON(2号機) OFF ON(2号機)

LED17 3A OFF OFF ON(3号機) OFF ON(3号機)

LED18 4A OFF OFF ON(4号機) OFF ON(4号機)

LED21 1B OFF ON(1号機) OFF OFF OFF

LED22 2B OFF ON(2号機) OFF OFF OFF

LED23 3B OFF ON(3号機) OFF OFF OFF

LED24 4B OFF ON(4号機) OFF OFF OFF

２４Ｖ単局

２４Ｖ多局

発報時 着信時

発報時 着信時



項目 仕様

動作温度  0～+45℃

保存温度  -20～+60℃（梱包状態で）

動作湿度  30～80%

保存湿度  5～95%　結露なきこと（保存は保管梱包状態であること）

温度上昇  +15℃以下であること、ただし放熱器などは除く

周囲雰囲気  腐食ガスがないこと、一般事務所程度

漏洩電流  3.5mA以下

絶縁抵抗  ＤＣ５００Ｖの試験電圧により３ＭΩ以上の絶縁抵抗であること。

 ＡＣ１０００Ｖの試験電圧により１分間耐えること。

 または、ＡＣ１２００Ｖ試験電圧により１秒間耐えること。

電圧変動  定格電圧±１０％で誤動作しないこと。

始動電圧  定格電圧の８５％、１１５％での電源投入動作が正常に行なえること。

瞬断  ９０％→０％→９０％の瞬断で１サイクル継続しても正常に動作すること。

 コールドスタートおよび、ホットスタート

 42Ａ以下、持続時間０．５秒以下

*1 ACアダプターを使用した場合( DT6-*-*B* )

*1

絶縁耐力

突入電流

表 付録1-1 動作環境仕様

項目 細項目 仕様

DC電源  DC9V±0.5V、MAX600mA *1

AC電源  AC100V±10％　100VA

種類  ニッケル水素電池　7.2V　1300mAh

充電方式  トリクル充電

停電補償時間  30分以上

交換時期  2-3年

耐振動  JIS C 0911準拠

耐衝撃  JIS C 0912準拠

発生塵埃  なきこと

外形  245（L）×195（D）×60（H）　突起物はふくまない

重量

*1 客先DC９Vを使用した場合( DT6-*-*N* )

*2 ACアダプターを使用した場合( DT6-*-*B* )

*2

電池

表 付録1-2 一般仕様

電源



通信モジュール 項目 仕様

 適用回線  NTT公衆回線

 接続コネクタ  RJ 11　(モジュラー6極2芯)

 選択信号  DP（10PPS/20PPS）　PB

 直流抵抗  334Ω

 網制御機能  自動（AA）

 自動発信・リダイヤル機能  有り

 通信方式  V22bis準拠

 同期方式  非同期

 変調方式  QAM(2400bps)

 通信速度  2400bps

 送信レベル  -9dbm

 受信レベル  -9ｄBm～-43ｄBm

 不感動受信レベル  -45dBm

 技術基準適合番号  A08-0133004

 周波数帯  1884.65MHｚ～1919.45MHｚ

 通信方式  時分割多元接続方式を使用する時分割複信方式

 伝送速度  384kbit/s

 技術基準適合番号  A06-0213001 ,  001JXAA1138

Modem

PHS（PAU-702）

NCU

(Modem機能)

表 付録1-3 通信仕様



TB1

POW
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・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

CN2

USB

CN1

LAN
TB5

NBUS

TB4

ICOM

CN3

TEL

TB2

232

TB6

485

TB3

PIO

SW1 RST

SW2 MTE

SW3 TST

SW4 CONF

J1 JT

J4 SAPIO

J2 BAT

J3

ADP

J6

P S

J5

MONS

PCOM J7

MIC  VR1   

SPK  VR3 

MONS VR6 

VR4  SENS

VR5  SL ICE   

JP2JP3

IP1IP2

JP1

DCOUT

JP4

MON

SER2  JP7

JP6

SER1

STS

LED25

LED26

RSS

J8

F

・
・

JP5

F -S

L
E
D

1

L
E
D

2

LED3 RUN

COM   LED4
LED5 MENU

ERR   LED6

LED7LED8

L
E
D

1
1

L
E
D

1
2

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

L
E
D
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L
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D
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L
E
D

30
L
E
D

29

L
E
D

1
3

L
E
D

1
4

L
E
D

1
9

L
E
D

2
0

L
E
D

15

L
E
D

16

L
E
D

17

L
E
D

18

L
E
D

21

L
E
D

22

L
E
D

23

L
E
D

24

IP
1 

  
L
E
D

9
IP

2 
  
L
E
D

10

JP9

MS24V

JP8

MS6V

OP2 OP1



TB2

IP1 - IP4

J1 ROCSAA

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

TB3

IP5 - IP8

TB4

IP9 - IP12

TB5

IP13 - IP16

TB6

OP1 - OP4

TB1

ADC1 - ADC4

OP4 LED20
OP3 LED19
OP2 LED18
OP1 LED17

IP16 LED16
IP15 LED15
IP14 LED14
IP13 LED13
IP12 LED12
IP11 LED11
IP10 LED10
IP9 LED9
IP8 LED8
IP7 LED7
IP6 LED6
IP5 LED5
IP4 LED4
IP3 LED3
IP2 LED2
IP1 LED1

JP1 IP2

JP2 IP3

JP3 IP4

JP4 IP5

JP5 IP6

JP6 IP7

JP7 IP8

IP10 JP8

IP11 JP9

IP12 JP10

IP13 JP11

IP14 JP12

IP15 JP13

IP16 JP14




